
Arbori, arbusti si plante ornamentale

I.D.: 80680229

Data publicarii	03.04.23	Coduri CPV	03450000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.132,64 RON - 19.132,64 RON

Descriere: Juniperus 30 buc x 32,11 lei / buc = 963,30 lei Ilex crenata 42 buc x 32.11 lei / buc = 1348,62 lei Fotinia 35 buc x 41,28 lei / buc = 1444,80 lei Eoninus 4 buc x 183,49 lei / buc = 733,96 lei Trandafir 20 buc x 6.42 lei / buc = 128,40 lei Mesteacan multitrunchi 2 buc x 137,61 lei / buc = 275,22 lei Mesteacan solitar 96 buc x 110,09 lei / buc = 10568,64 lei Acer platanoides crimson sentry 10 buc x 366,97 lei / buc = 3669,70 lei Total lei fara TVA = 19132,64.
